平成 28 年 9 月 30 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名
東京都港区南青山二丁目 6 番 21 号
コンフォリア・レジデンシャル投資法人
代表者名 執 行 役 員 遠 又 寛 行

(コード：3282)
資産運用会社名

東急不動産コンフォリア投信株式会社
代表者名 代表取締役 遠 又 寛 行
問合せ先 財 務 部 長 吉川 健太郎

(TEL．03-5770-5710)

資産の取得完了に関するお知らせ（コンフォリア扇町）

コンフォリア・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、平成28年

7月7日付「資産の取得に関するお知らせ（コンフォリア扇町）」に記載のとおり、下記資産の取得を

完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

特定資産の種類 物件名称
取得価格

（千円）（注）

不動産信託受益権 コンフォリア扇町 1,435,000

(注)「取得価格」は、取得資産の取得に要する諸費用（公租公課等）を含まない金額（信託受益権売買契約書等に記載
された信託受益権の売買代金の金額）を記載しています。

上記取得資産の概要につきましては、平成 28 年 7 月 7 日付「資産の取得に関するお知らせ（コン

フォリア扇町）」をご参照下さい。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://comforia-reit.co.jp